
 
 

POSTANOWIENIE NR 269/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Siekierczyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Siekierczyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 269/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Kultury w Siekierczynie, Siekierczyn 1, 

59-818 Siekierczyn: 

 

1. Ewa Marta Burek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

2. Wojciech Cendrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

3. Karolina Dagmara Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Włosień 

4. Dorota Katarzyna Mackiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

5. Bogumiła Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zaręba 

6. Ewelina Procajło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Siekierczyn 

7. Katarzyna Beata Rębisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

8. Małgorzata Szewców, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

9. Agata Anna Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Siekierczyn 

10. Kazimierz Erwin Wietecha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siekierczyn 

11. Agnieszka Zacharczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siekierczyn 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zarębie, Zaręba ul. Szkolna 2, 

59-800 Lubań: 
 

1. Ewa Joanna Gamalczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubań 

2. Agnieszka Laur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Zaręba 

3. Dominik Ludowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Lubań 

4. Antonina Murias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pisaczów 

5. Bożena Stefania Nowak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Zaręba 

6. Anna Smusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Zaręba 

7. Paulina Szatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wesołówka 

8. Joanna Wilczyńska-Doliba, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołówka 

9. Mieczysław Zółtański, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Opiekuńczo-Wychowawcza w Rudzicy, Rudzica 135, 

59-818 Siekierczyn: 

 

1. Grzegorz Tomasz Doliba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wesołówka 

2. Krzysztof Adam Halicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zgorzelec 

3. Marcin Maciejewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

4. Józef Jan Olejnik, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ (uzupełnienie składu), zam. Rudzica 

5. Małgorzata Pieciukiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wyręba 

6. Iwona Skłodowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rudzica 

7. Mirosław Smusz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Zaręba 

 

  



 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zakład Karny w Zarębie, Zaręba ul. Leśna 4, 59-800 Lubań: 
 

1. Natalia Burniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Wesołówka 

2. Alicja Falińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Siekierczyn 

3. Joanna Sabina Janiszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Zaręba 

4. Andrzej Franciszek Krymowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ponikowo 

5. Stanisław Śnieżyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siekierczyn 

 

 


